

## Položkový rozpočet

**Zakázka:** SO.101.5.2 Chodníky - vnitroblok

**Místo:** Bystřice pod Hostýnem

**Objednatel:** Město Bystřice pod Hostýnem  
Masarykovo nám. 137  
768 61 Bystřice pod Hostýnem

**IČ:** 00287113

**DIČ:** CZ00287113

**Zhotovitel:** SEHNAL STAVBY s. r. o.  
Loukov 50  
768 75

**IČ:** 08038261

**DIČ:** CZ08038261

Rozpis ceny			Celkem
HSV			489 786,00
PSV			1 108,50
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>490 894,50</b>

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	490 894,50 CZK
Základní DPH	21 %	103 087,85 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

**Cena celkem s DPH** **593 982,35 CZK**

v Bystřici pod Hostýnem

dne

23.5.2023

SEHNAL STAVBY s. r. o.  
Loukov 50, 768 75  
08261, DIČ: CZ08038261  
505 sehnal.s@seznam.cz  
Zhotovitele

MĚSTO BYSTRICE pod Hostýnem  
Masarykovo nám. 137  
768 61 BYSTRICE pod Hostýnem

Objednatel

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			143 760,52
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			1 750,00
5	Komunikace	HSV			255 938,19
8	Trubní vedení	HSV			2 500,00
97	Prorážení otvorů	HSV			58 342,59
99	Staveništní přesun hmot	HSV			27 494,70
711	Izolace proti vodě	PSV			1 108,50
Cena celkem					490 894,50

### Položkový rozpočet

S:	SO.101.5.2 Chodníky - vnitroblok
O:	Bystřice pod Hostýnem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl:	1	Zemní práce				143 760,52		5,87449		101,0552
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho odečteno z el. PD: vnitroblok:89,2 49,5 k BD 1131 a 1132:26,3+21,7 Mezisoučet rozebrání pro zpětné zadláždění: vnitroblok:1,55*4+1,5 Mezisoučet	m2	194,40000 89,20000 49,50000 48,00000 186,70000 7,70000 7,70000	73,80	14 346,72	0	0	0,138	26,8272
2	113107610R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.10 cm odečteno z el. PD: předpoklad pod stávajícima plochama, nebyla prováděna sonda: vnitroblok:89,2 49,5 k BD 1131 a 1132:26,3+21,7 Mezisoučet	m2	186,70000 89,20000 49,50000 48,00000 186,70000	25,50	4 760,85	0	0	0,22	41,074
3	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových odečteno z el. PD: vnitroblok:14,3+15,9 9,5+7,5+5,5+6,5*6 k BD 1131 a 1132:12,75*4 Mezisoučet zpětné zadláždění, materiál původní: vnitroblok:8 Mezisoučet	m	150,70000 30,20000 61,50000 51,00000 142,70000 8,00000 8,00000	51,00	7 685,70	0	0	0,22	33,154
4	120001101R00	Příplatek za ztlžení vykopávky v blízkosti vedení stávající podzemní vedení v trase:	m3	10,50000	546,00	5 733,00	0	0	0	0

		podzemní sdělovací kabely:							
		0,5*0,5*(18)		4,50000					
		plynovod:							
		0,5*0,5*2		0,50000					
		podzemní kabely NN:							
		0,5*0,5*(22)		5,50000					
5	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	65,54810	135,00	8 848,99	0	0	0
		odečteno z el. PD::							
		skladba D:							
		Začátek provozního součtu							
		vnitroblok:53,63+13,97		67,60000					
		8,42+24,15+8,41+24,85		65,83000					
		k BD 1131 a 1132:25,6+25,6		51,20000					
		Mezisoučet		184,63000					
		Konec provozního součtu							
		0,32*184,63		59,08160					
		Mezisoučet		59,08160					
		Začátek provozního součtu							
		rozšíření pod obrubníky, přídlažbu:							
		0,5*164,15		82,07500					
		Mezisoučet		82,07500					
		Konec provozního součtu							
		(0,32+0,1)*82,075		34,47150					
		Mezisoučet		34,47150					
		odpočet bouraných ploch:-(0,05+0,1)*186,7		-28,00500					
		Mezisoučet		-28,00500					
6	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	32,77405	19,00	622,71	0	0	0
		50%:0,5*65,5481		32,77405					
7	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	7,00000	820,00	5 740,00	0	0	0
		ruční odkopávky kolem kořenového systému stávajících stromů:							
		0,32*2,5*1,25*7		7,00000					
		Mezisoučet		7,00000					
8	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	19,69800	101,00	1 989,50	0	0	0
		pro zpětný zásyp na mezideponii a zpět:2*9,849		19,69800					
9	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	62,69910	244,00	15 298,58	0	0	0
		na skládku:							
		odkopávky:							

		65,5481		65,54810						
		7		7,00000						
		odpočet, zpětný zásyp:								
		-9,849		-9,84900						
		Mezisoučet		62,69910						
10	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km 20 km: na skládku: odkopávky: 10*65,5481 10*7 odpočet, zpětný zásyp: -10*9,849 Mezisoučet	m3	626,99100	25,30	15 862,87	0	0	0	0
11	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 pro zpětný zásyp:9,849	m3	9,84900	164,00	1 615,24	0	0	0	0
12	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m na skládku: odkopávky: 65,5481 7 Mezisoučet	m3	72,54810	22,40	1 625,08	0	0	0	0
13	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním zpětný zásyp za obrubník:0,2*0,3*164,15 Mezisoučet	m3	9,84900	239,00	2 353,91	0	0	0	0
14	175200022RAD	Obsyp objektu šterkopiskem, dovoz šterkopísku kolem kořenového systému stávajících stromů:0,15*2,5*1,25*7	m3	3,28125	1 233,00	4 045,78	1,67	5,47969	0	0
15	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním odečteno z el. PD:: skladba D: vnitroblok:53,63+13,97 8,42+24,15+8,41+24,85 k BD 1131 a 1132:25,6+25,6 Mezisoučet zpětné zatláždění, materiál původní, doplnění podkladu:  vnitroblok:1,55*4+1,5 Mezisoučet	m2	274,40500	30,00	8 232,15	0	0	0	0
				67,60000						
				65,83000						
				51,20000						
				184,63000						
				7,70000						
				7,70000						

		rozšíření pod obrubníky, přidlažbu: 0,5*164,15		82,07500						
		Mezisoučet		82,07500						
16	184807111R00	Ochrana stromu bedněním - zřízení ochrana stávajících stromů:0,75*4*2*7	m2	42,00000	590,00	24 780,00	0,0094	0,3948	0	0
				42,00000						
17	184807112R00	Ochrana stromu bedněním - odstranění	m2	42,00000	47,00	1 974,00	0	0	0	0
18	199000002R00	Poplatek za skládku hominy 1- 4 na skládku: odkopávky: 65,5481 7 odpočet, zpětný zásyp: -9,849 Mezisoučet	m3	62,69910	291,00	18 245,44	0	0	0	0
				65,54810						
				7,00000						
				-9,84900						
				62,69910						
Díl: 2		<b>Základy,zvláštní zakládání</b>				1 750,00		0,01094		0
19	289970111R00	Vrstva geotextilie 300g/m2 kolem kořenového systému stávajících stromů:2,5*1,25*7	m2	21,87500	80,00	1 750,00	0,0005	0,01094	0	0
				21,87500						
Díl: 5		<b>Komunikace</b>				255 938,19		192,86963		0
20	564831111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm odečteno z el. PD: pod chodníkový obrubník, ŠD 0/32: 0,5*164,15	m2	82,07500	140,00	11 490,50	0,288	23,6376	0	0
				82,07500						
		Mezisoučet		82,07500						
21	564861112R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 21 cm odečteno z el. PD:: skladba D: pr. tl. 210 mm: vnitroblok:53,63+13,97 8,42+24,15+8,41+24,85 k BD 1131 a 1132:25,6+25,6 Mezisoučet zpětné zadláždění, materiál původní, doplnění podkladu:	m2	192,33000	259,00	49 813,47	0,46305	89,05841	0	0
				67,60000						
				65,83000						
				51,20000						
				184,63000						
				7,70000						
				7,70000						
22	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 5 cm odečteno z el. PD: vnitroblok:53,63+13,97	m2	192,33000	349,00	67 123,17	0,0739	14,21319	0	0
				67,60000						

		8,42+24,15+8,41+24,85		65,83000						
		k BD 1131 a 1132:25,6+25,6		51,20000						
		Mezisoučet		184,63000						
		zpětné zadláždění, materiál původní:								
		vnitroblok:1,55*4+1,5		7,70000						
		Mezisoučet		7,70000						
23	59245110R	Dlažba sklad. 20x10x6 cm přírodní	m2	178,29530	245,00	43 682,35	0,129	23,00009	0	0
		192,33		192,33000						
		odpočet SLP:-15,8		-15,80000						
		Mezisoučet		176,53000						
		ztrátne 1%:0,01*176,53		1,76530						
24	592451151R	Dlažba SLP skladba 20x10x6 cm červená, dlažba pro nevidomé	m2	15,95800	498,00	7 947,08	0,1315	2,09848	0	0
		dlažba SLP:								
		odečteno z el. PD:								
		vnitroblok:3,55+0,6		4,15000						
		2,65+0,85+2,65+3,1		9,25000						
		k BD 1131 a 1132:1,2+1,2		2,40000						
		Mezisoučet		15,80000						
		ztrátne 1%:0,01*15,8		0,15800						
		Mezisoučet		0,15800						
25	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm	m	164,15000	100,00	16 415,00	0,00033	0,05417	0	0
		zařezání podél obruby:164,15		164,15000						
26	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 25/30	m	164,15000	234,00	38 411,10	0,188	30,8602	0	0
		odečteno z el. PD:								
		vnitroblok:8,75+5,25+24+6,85		44,85000						
		9,5+9,5+6,35+6,5+14,5+6,5+1,6+4,85+10,5		69,80000						
		k BD 1131 a 1132:12,75+8+12,75+8		41,50000						
		Mezisoučet		156,15000						
		zpětné zadláždění, materiál původní:								
		vnitroblok:8		8,00000						
		Mezisoučet		8,00000						
27	59217421R	Obrubník chodníkový 100/250/1000, přírodní	kus	165,79150	127,00	21 055,52	0,06	9,94749	0	0
		164,15		164,15000						
		ztrátne 1%:0,01*164,15		1,64150						
Díl:	8	Trubní vedení				2 500,00		1,17778		0
28	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, poklopu	kus	2,00000	1 000,00	2 000,00	0,43094	0,86188	0	0
29	899431111R00	Výšková úprava do 20 cm, krytu šoupěte	kus	1,00000	500,00	500,00	0,3159	0,3159	0	0

Díl:	97	Prorážení otvorů				58 342,59		0		0
30	979054441R00	Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těženým pro zpětné zadláždění: 7,7	m2	7,70000	41,00	315,70	0	0	0	0
31	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km na skládku: pol. 1:26,8272-(7,7*0,138) pol. 2:41,074	t	66,83860	52,00	3 475,61	0	0	0	0
32	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km do 20km:19*66,8386	t	1 269,93340	12,40	15 747,17	0	0	0	0
33	979084213R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 1 km na skládku: kusovitost nad 30 cm: pol. 3:33,154	t	33,15400	244,00	8 089,58	0	0	0	0
34	979084219R00	Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km do 20km:19/5*33,154	t	125,98520	21,20	2 670,89	0	0	0	0
35	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	66,83860	102,00	6 817,54	0	0	0	0
36	979087213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	33,15400	102,00	3 381,71	0	0	0	0
37	979990104R00	Poplatek za skládku suti - beton na skládku: pol. 1:26,8272-(7,7*0,138) pol. 3:33,154	t	58,91860	100,00	5 891,86	0	0	0	0
38	97999PC.001	Poplatek za skládku suti - směs kameniva a zeminy na skládku: pol. 2:41,074	t	41,07400	291,00	11 952,53	0	0	0	0
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				27 494,70		0		0
39	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlaždění 1:5,8749 2:0,01094 5:192,86963 711:0,0017	t	198,75717	133,00	26 434,70	0	0	0	0
40	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop 8:1,17778	t	1,17778	900,00	1 060,00	0	0	0	0
Díl:	711	Izolace proti vodě				1 108,50		0,0017		0
41	711823121RT4	Montáž nopové fólie svisle, včetně dodávky fólie podél objektů, oplocení, š. 0,5 m: 0,5*10,78 vstup BD 1131,1132:0,5*2*2	m2	7,39000	150,00	1 108,50	0,00023	0,0017	0	0



<b>Celkem</b>	<b>490 894,50</b>
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

--



## Položkový rozpočet

<b>Zakázka:</b>	<b>SO.101.5.2 Chodníky vnitroblok - VRN a ON</b>		
<b>Misto</b>	<b>Bystřice pod Hostýnem</b>		
<b>Objednatel:</b>	<b>Město Bystřice pod Hostýnem</b>	<b>IČ: 00287113</b>	
	<b>Masarykovo nám. 137</b>	<b>DIČ: CZ00287113</b>	
	<b>768 61 Bystřice pod Hostýnem</b>		
<b>Zhotovitel:</b>	<b>SEHNAL STAVBY s. r. o.</b>	<b>IČ: 08038261</b>	
	<b>Loukov 50</b>	<b>DIČ: CZ08038261</b>	
	<b>768 75</b>		

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			15 000,00
Ostatní náklady			17 000,00
<b>Celkem</b>			<b>32 000,00</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	32 000,00 CZK
Základní DPH	21 %	6 720,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK
<b>Cena celkem s DPH</b>		<b>38 720,00 CZK</b>

v Bystřici pod Hostýnem dne 23.5. 2023

**SEHNAL STAVBY s.r.o.**  
 Loukov 50, 768 75  
 DIČ: CZ08038261  
 e-mail: sehnal.s@seznam.cz  
 za zhotovitele

**MĚSTO BYSTŘICE pod Hostýnem**  
 Masarykovo nám. 137  
 768 61 BYSTŘICE pod Hostýnem  
 \_\_\_\_\_  
 za objednatele

Popis rozpočtu: -

**Vedlejší náklady**

(1) Vedlejšími náklady jsou náklady nezbytné pro zhotovení stavby, společné pro celou stavbu, nezahrnuté v položkových soupisech stavebních objektů, inženýrských objektů, nebo provozních souborů.

(2) Předmětem vedlejších nákladů jsou zejména požadavky související s vybudováním, provozem a likvidací zařízení staveníště, ztížené výrobní podmínky související s umístěním stavby, provozními nebo dopravními omezeními, pokud jsou zadavatelem požadovány, případně pokud vyplývají z příslušné dokumentace.

**Ostatní náklady**

(1) Ostatními náklady jsou náklady spojené s plněním povinností dodavatele vyplývající z jiných podmínek zadávací dokumentace, neuvedené v položkových soupisech stavebních objektů, inženýrských objektů, nebo provozních souborů ani v soupisu vedlejších nákladů.

(2) Ostatními náklady jsou zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby, náklady na geodetické zaměření dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu projektu.

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
ON	Ostatní náklady	ON			17 000,00
VN	Vedlejší náklady	VN			15 000,00
Cena celkem					32 000,00

### Položkový rozpočet

S:	SO.101.5.2 Chodníky vnitroblok - VRN a ON
O:	Bystřice pod Hostýnem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl:	ON	Ostatní náklady				17 000,00		0		0
1	01	Geodetické práce před výstavbou Komplet zahrnuje : -náklady na vytyčení stavby -náklady na vytyčení inženýrských sítí, vč. provedení kopaných sond pro ověření jejich polohy	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00	0	0	0	0
2	02	Geodetické práce po výstavbě - zaměření - zaměření skutečného provedení komunikací a inženýrských sítí - předání zaměření objednateli ve třech písemných vyhotoveních a digitálně v jednom vyhotovení na CD ve formátu pdf	kpl	1,00000	10 000,00	10 000,00	0	0	0	0
3	03	Dokumentace skutečného provedení stavby - vypracování projektu skutečného provedení díla - předání dokumentace objednateli ve třech písemných vyhotoveních a digitálně v jednom vyhotovení na CD ve formátu pdf	kpl	1,00000	2 000,00	2 000,00	0	0	0	0
Díl:	VN	Vedlejší náklady				15 000,00		0		0
4	04	Zařízení staveniště - zřízení objektů ZS - zřízení přípojek médií k objektům ZS - zřízení odběrných míst NN a vody s měřením - provozní náklady na energie - náklady na vybavení objektů ZS - náklady na údržbu objektů ZS - náklady na úklid ploch využívaných pro ZS - náklady spojené s likvidací objektů ZS - náklady na uvedení ploch a zařízení využívaných pro ZS do původního stavu - náklady na ztižené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušovaného dopravního provozu v bezprostřední blízkosti staveniště (zásobování obchodů, zajištění příjezdu pro pohotovostní vozidla)  - poplatky za užívání veřejných ploch a to vč. užívání ploch k uložení materiálů a odpadu - náklady na dočasné bezbariérové trasy pro pěši	kpl	1,00000	10 000,00	10 000,00	0	0	0	0

		- náklady na mobilní oplocení a hrazení							
		- náklady na umístění tabule "stavba povolena"							
		- náklady na umístění výstražných značek a cedulí (např. zákaz vstupu na staveniště)							
5	05	Zkoušky a revize	ks	1,00000	2 000,00	2 000,00	0	0	0
		- náklady na provedení veškerých předepsaných zkoušek a revizí použitých materiálů a provedených konstrukcí nebo stavebních prací (statické zatěžovací zkoušky)							
		- laboratorní zkoušky zeminy pro provedení stabilizace							
6	06	Přechodné dopravní značení	kpl	1,00000	2 000,00	2 000,00	0	0	0
		Komplet zahrnuje :							
		- náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací							
7	11	Specializované činnosti - práce dendrologa	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	0	0	0
		- činnosti spojené s odborným dohledem dendrologa při provádění prací v blízkosti stávajících stromů							

<b>Celkem</b>						<b>32 000,00</b>			
---------------	--	--	--	--	--	------------------	--	--	--

Poznámky uchazeče k zadání

--





## Položkový rozpočet

**Zakázka:** SO.101.6.2 Úprava veřejných prostranství, stání pro kontejnery a mobiliář-vnitro

**Místo:** Bystřice pod Hostýnem

**Objednatel:** Město Bystřice pod Hostýnem  
Masarykovo nám. 137  
768 61 Bystřice pod Hostýnem

IČ: 00287113

DIČ: CZ00287113

**Zhotovitel:** SEHNAL STAVBY s. r. o.  
Loukov 50  
768 75

IČ: 08038261

DIČ: CZ08038261

Rozpis ceny			Celkem
HSV			545 270,35
PSV			367 010,03
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>912 280,38</b>

### Rekapitulace daní


Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	912 280,38 CZK
Základní DPH	21 %	191 578,88 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH 1 103 859,26 CZK**

v Bystřici pod Hostýnem

dne 23.5. 2023

 **SEHNAL STAVBY s.r.o.**  
Loukov 50, 768 75  
768 61, DIČ: CZ08038261  
sehnal.s@seznam.cz  
zhotovitele

 **MĚSTO BYSTRICE pod Hostýnem**  
Masarykovo nám. 137  
768 61 BYSTRICE pod Hostýnem  
objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			281 036,94
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			36 308,40
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			22 359,73
5	Komunikace	HSV			133 828,35
96	Bourání konstrukcí	HSV			15 444,00
97	Prorážení otvorů	HSV			39 164,18
99	Staveništní přesun hmot	HSV			17 128,75
767	Konstrukce zámečnické	PSV			367 010,03
Cena celkem					912 280,38

### Položkový rozpočet

S:	SO.101.6.2 Úprava veřejných prostranství, stání pro kontejnery a mobiliář-vnitro
O:	Bystřice pod Hostýnem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl:	1	Zemní práce				281 036,94		5,11559		50,4891
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho na skládku, 20km:3*6 odečteno z el. PD: stávajících zp. plochy: vnitroblok: 11,2+6,22+20,23+6,5 u BD 1131, 1132:13,25+13,55 Mezisoučet	m2	88,95000 18,00000  44,15000 26,80000 88,95000	73,80	6 564,51	0	0	0,138	12,2751
2	113107610R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.10 cm	m2	88,95000	25,50	2 268,23	0	0	0,22	19,569
3	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových odečteno z el. PD:: stávajících zp. plochy:: vnitroblok::47  u BD 1131, 1132::37,75	m	84,75000  47,00000 37,75000	51,00	4 322,25	0	0	0,22	18,645
4	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 skladba D::0,31*84,8 rozšíření pod obrubníky::-(0,31+0,1)*0,5*101,35 odpočet bouraných ploch::--(0,05+0,1)*89,95	m3	33,57225 26,28800 20,77675 -13,49250	135,00	4 532,25	0	0	0	0
5	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 0,5*33,5725 Mezisoučet	m3	16,78625 16,78625 16,78625	19,00	318,94	0	0	0	0
6	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 ruční odkopávky kolem kořenového systému stávajících stromů:0,46*2,5*1,25*6 Mezisoučet stání pro popelnice, BD 1132:(1+3,4+1)*0,8 základové patky:	m3	16,24800 8,62500 8,62500 4,32000	820,00	13 323,36	0	0	0	0

		ohrazení kontejnerů:							
		0,3*0,3*0,7*10		0,63000					
		0,3*0,3*0,7*4		0,25200					
		0,3*0,3*0,7*7		0,44100					
		0,3*0,3*0,7*4		0,25200					
		0,3*0,3*0,7*10		0,63000					
		stávající stání, doplnění ohrazení:							
		0,3*0,3*0,7*3		0,18900					
		0,3*0,3*0,7*3		0,18900					
		základové patky pro lavičky:							
		0,3*0,3*0,5*4*4		0,72000					
		Mezisoučet		7,62300					
7	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	12,28200	101,00	1 240,48	0	0	0
		pro zpětný zásyp na mezideponii a zpět:2*6,141		12,28200					
8	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	43,67925	244,00	10 657,74	0	0	0
		na skládku:							
		odkopávky:							
		33,57225		33,57225					
		16,248		16,24800					
		odpočet, zpětný zásyp:							
		-6,141		-6,14100					
		Mezisoučet		43,67925					
9	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	536,79250	25,30	13 580,85	0	0	0
		20 km:							
		odkopávky:							
		10*53,67925		536,79250					
		Mezisoučet		536,79250					
10	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	6,14100	164,00	1 007,12	0	0	0
		pro zpětný zásyp:6,141		6,14100					
11	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	49,82025	22,40	1 115,97	0	0	0
		na skládku:							
		odkopávky:							
		33,57225		33,57225					
		16,248		16,24800					
		Mezisoučet		49,82025					
12	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	6,14100	239,00	1 467,70	0	0	0

		zpětný zásyp za obrubník:0,2*0,3*102,35		6,14100									
		Mezisoučet		6,14100									
13	175200022RAD	Obsyp objektu šterkopiskem, dovoz šterkopisku kolem kořenového systému stávajících stromů:0,15*2,5*1,25*6	m3	2,81250	1 233,00	3 467,81	1,67	4,69688	0	0			
				2,81250									
14	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	617,80000	22,70	14 024,06	0	0	0	0			
		617,8		617,80000									
15	00572400R	Směs travní parková	kg	61,78000	150,00	9 267,00	0,001	0,06178	0	0			
		10kg/100m2:617,8/100*10		61,78000									
16	181101102R00	Úprava pláně v záfezech v hor. 1-4, se zhutněním odečteno z el. PD:	m2	297,12500	30,00	8 913,75	0	0	0	0			
		skladba D:											
		137,1		137,10000									
		rozšíření pod obrubníky:											
		70,375		70,37500									
		Mezisoučet		207,47500									
		skladba C:											
		89,65		89,65000									
		Mezisoučet		89,65000									
17	181300010RAE	Rozprostření ornice v rovině tloušťka 15 cm, dovoz ornice ze vzdálenosti 15 km	m2	617,80000	210,00	129 738,00	0,00003	0,01853	0	0			
		odečteno z el. PD:											
		vnitroblok:6+33,5+4+6,7+9,5+28,35+40+36,5+30+3+12		209,55000									
		22,8+5,3+4,7+16,9+8+16+33,5+22,5+13,25		142,95000									
		24,8+6,5+4+3+35,5+10,5+16+11+7,5+13+4		135,80000									
		10,15+31,35+15+41+18+2+4+4+4		129,50000									
18	184802111R00	Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině	m2	617,80000	5,00	3 089,00	0	0	0	0			
19	184807111R00	Ochrana stromu bedněním - zřízení	m2	36,00000	590,00	21 240,00	0,0094	0,3384	0	0			
		ochrana stávajících stromů:0,75*4*2*6		36,00000									
20	184807112R00	Ochrana stromu bedněním - odstranění	m2	36,00000	47,00	1 692,00	0	0	0	0			
		36		36,00000									
21	185851111R00	Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km	m3	12,35600	505,00	6 239,78	0	0	0	0			
		1m3/50m2:617,8/50		12,35600									
22	185803111R00	Ošetření trávníku v rovině	m2	1 235,60000	5,00	6 178,00	0	0	0	0			
		2x:617,8*2		1 235,60000									
23	111104211R00	Pokosení trávníku parkov. svah do 1:5, odvoz 20 km	m2	1 235,60000	3,30	4 077,48	0	0	0	0			
		2x:617,8*2		1 235,60000									
24	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	43,67925	291,00	12 710,66	0	0	0	0			

		na skládku:43,67925		43,67925						
Díl:	2	<b>Základy,zvláštní zakládání</b>				36 308,40		16,47207		0
25	274272150RT3	Zdivo základové z bednicích tvárnic, tl. 40 cm, výplň tvárnic betonem C 16/20	m2	4,32000	2 270,00	9 806,40	0,963	4,16016	0	0
26	275310020RAA	stání pro popelnice, BD 1132:(1+3,4+1)*0,8 Základová patka z betonu C 12/15, včetně bednění, štěrkopískový podklad 10 cm	m3	4,32000 4,16700						
		na skládku:			6 000,00	25 002,00	2,95237	12,30253	0	0
27	289970111R00	pol. 2:41,074 Vrstva geotextilie 300g/m2	m2	41,07400 18,75000		1 500,00	0,0005	0,00938	0	0
		1:5,8749		5,87490	80,00					
		2:0,01094		0,01094						
		5:192,86963		192,86963						
		711:0,0017		0,00170						
Díl:	3	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				22 359,73		4,40309		0
28	342361821R00	Výztuž příček z betonářské oceli 10 505(R)	t	0,06542	62 000,00	4 055,73	1,02491	0,06704	0	0
29	345230020RAA	8:1,17778 Zdivo plotové, tvárnice betonové, tl.19 cm, stříška, tvárnice v barvě přírodní, štipané oboustranně	m2	1,17778 8,32000	2 200,00	18 304,00	0,52116	4,33605	0	0
		podél objektů, oplocení, š. 0,5 m:								
		0,5*10,78		5,39000						
		vstup BD 1131,1132:0,5*2*2		2,00000						
Díl:	5	<b>Komunikace</b>				133 828,35		102,79682		0
30	564831111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm odečteno z el. PD:	m2	50,67500	140,00	7 094,50	0,288	14,5944	0	0
		pod obrubník ŠD 0/32:								
		0,5*101,35		50,67500						
31	564861112R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 21 cm odečteno z el. PD::	m2	84,80000	259,00	21 963,20	0,46305	39,26664	0	0
		skladba D:								
		pr. tl. 210 mm:								
		stání pro kontejnery:								
		vnitroblok:								
		14		14,00000						
		12		12,00000						
		2,85*2		5,70000						
		13,5		13,50000						
		u BD 1131, 1132:8,8*2		17,60000						

		pro mobiliář (lavička, stojan pro kola):								
		u BD 1131, 1132:2*2,5*2+2*1*2		14,00000						
		u BD 1054,1055:2*2*2		8,00000						
		Mezisoučet		84,80000						
32	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 5 cm	m2	84,80000	349,00	29 595,20	0,0739	6,26672	0	0
		odečteno z el. PD:								
		stání pro kontejnery:								
		vnitroblok:								
		14		14,00000						
		12		12,00000						
		2,85*2		5,70000						
		13,5		13,50000						
		u BD 1131, 1132:8,8*2		17,60000						
		pro mobiliář (lavička, stojan pro kola):								
		u BD 1131, 1132:2*2,5*2+2*1*2		14,00000						
		u BD 1054,1055:2*2*2		8,00000						
		Mezisoučet		84,80000						
33	59245110R	Dlažba sklad. 20x10x6 cm přírodní	m2	85,64800	245,00	20 983,76	0,129	11,04859	0	0
		84,8		84,80000						
		Mezisoučet		84,80000						
		ztratné 1%:0,01*84,8		0,84800						
		Mezisoučet		0,84800						
34	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm	m	101,35000	100,00	10 135,00	0,00033	0,03345	0	0
		zařezání podél obrub:101,35		101,35000						
35	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 25/30	m	101,35000	234,00	23 715,90	0,188	19,0538	0	0
		odečteno z el. PD:								
		stání pro kontejnery:								
		vnitroblok:								
		3,2*2+4,5+0,5*2		11,90000						
		2*2+1,5		5,50000						
		6,1+2		8,10000						
		2*2+1,5		5,50000						
		2*3+4,7		10,70000						
		u BD 1131, 1132:5,25+5,25		10,50000						
		10,35		10,35000						
		pro mobiliář (lavička, stojan pro kola):								
		u BD 1131, 1132:(2,5*2+2,2)*2		14,40000						

		(1,1*2+2)*2		8,40000						
		u BD 1054,1055:8*2		16,00000						
		Mezisoučet		101,35000						
36	59217421R	Obrubník chodníkový 100/250/1000, přírodní	kus	102,36350	127,00	13 000,16	0,06	6,14181	0	0
		101,35		101,35000						
		ztratiné 1%:0,01*101,35		1,01350						
37	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 25/30	m3	2,53125	2 900,00	7 340,63	2,525	6,39141	0	0
		lpříplatek za lože 5cm nad 10 cm pod obrubníky, přidlažby:								
		obrubník:0,05*0,5*101,25		2,53125						
		Mezisoučet		2,53125						
Díl:	96	Bourání konstrukcí				15 444,00		0,01032		16,848
38	962052211R00	Bourání zdiva železobetonového	m3	7,02000	2 200,00	15 444,00	0,00147	0,01032	2,4	16,848
		stávající stání pro kontejnery a popelnice:								
		kobky pro popelnice, včetně základů, OP m3, podíl konstrukce 15%:								
		(5,5*1,0*1,5)*0,15		1,23750						
		(3,5*1,0*1,5)*0,15		0,78750						
		(7*1,0*1,5)*0,15		1,57500						
		stání pro popelnice z betonových tvarovek vč. základů:								
		(6*0,2*1,25)		1,50000						
		(6*0,4*0,8)		1,92000						
Díl:	97	Prorážení otvorů				39 164,18		0		0
39	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	31,84410	52,00	1 655,89	0	0	0	0
		na skládku:								
		pol. 1:12,2751		12,27510						
		pol. 2:19,569		19,56900						
40	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	605,03790	12,40	7 502,47	0	0	0	0
		do 20km:19*31,8441		605,03790						
41	979084213R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 1 km	t	35,49300	244,00	8 660,29	0	0	0	0
		na skládku:								
		kusovitost nad 30 cm:								
		pol. 3:18,645		18,64500						
		pol. 49:16,848		16,84800						
42	979084219R00	Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km	t	134,87340	21,20	2 859,32	0	0	0	0
		do 20km:19/5*35,493		134,87340						
43	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	31,84410	102,00	3 248,10	0	0	0	0
44	979087213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	35,49300	102,00	3 620,29	0	0	0	0



45	979990104R00	Poplatek za skládku sutí - beton na skládku: pol. 1:12,2751 pol. 3:18,645 pol. 39:16,848	t	47,76810 12,27510 18,64500 16,84800	124,00	5 923,24	0	0	0	0
46	97999PC.001	Poplatek za skládku sutí - směs kameniva a zeminy na skládku: pol. 2:19,569	t	19,56900 19,56900	291,00	5 694,58	0	0	0	0
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>17 128,75</b>	<b>0</b>		<b>0</b>	
47	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný díl: 1:5,11558 2:16,47207 3:4,40309 5:102,79682	t	128,78756 5,11558 16,47207 4,40309 102,79682	133,00	17 128,75	0	0	0	0
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>367 010,03</b>	<b>5,8121</b>		<b>0,78372</b>	
48	749103-PC	D+M lavička parková, k-ce litinová s područkama, dřevěný sedák a opěradlo, upěvnění šrouby	kus	4,00000	15 000,00	60 000,00	0,076	0,304	0	0
49	749106-PC	D+M stojan na kola pozink na 5 kol, kov, připevnění šrouby	kus	4,00000	8 000,00	32 000,00	0,051	0,204	0	0
50	76791PC	D+M ohrazení kontejnerových stání, oc. k-ce, pozink, výplň tahokov D+M atypických ohrazení kontejnerů, oc. k-ce jacke, výplň tahokov, povrchová úprava žárovým zinkováním nebo komaxit: nové stání: 13,5 4,5 9 4,5 13,5 stávající stání, doplnění ohrazení: 2+2 2+2	m	53,00000     13,50000 4,50000 9,00000 4,50000 13,50000  4,00000 4,00000	4 900,00	259 700,00	0,1	5,3	0	0
51	76799PC	Demontáž mobiliáře, vč. odvozu a uložení demontáž stávajícího mobiliáře, včetně uložení a odvozu dle požadavku investora: lavičky parkové:3 stojan na kola:2	ks	7,00000   3,00000 2,00000	300,00	2 100,00	0	0	0,035	0,245

		odpadkový koš:2		2,00000						
52	76790PC	Demontáž ohrazení kontejnerů, oc. rámové, výplň, vč. odvozu a uložení na skládku s poplatkem	m	45,50000	100,00	4 550,00	0,00009	0,0041	0,01184	0,53872
		ohrazení stávajících stání pro kontejnery, výška do 1,5 m, ocelové svýpní z tahokovu nebo plechu:								
		11		11,00000						
		7		7,00000						
		11,5		11,50000						
		dvířka ŽB kobek pro popelnice, v. 1,0 m:								
		5,5+3,5+7		16,00000						
53	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	5,81210	1 490,00	8 660,03	0	0	0	0

<b>Celkem</b>						<b>912 280,38</b>				
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--	--	--

Poznámky uchazeče k zadání

--

## Položkový rozpočet

**Zakázka:** SO.101.6.2 Úpravy veřejných prostranství, stání pro kont. a mobiliář - VRN a ON

**Místo:** Bystřice pod Hostýnem

**Objednatel:** Město Bystřice pod Hostýnem  
Masarykovo nám. 137  
768 61 Bystřice pod Hostýnem

IČ: 00287113  
DIČ: CZ00287113

**Zhotovitel:** SEHNAL STAVBY s. r. o.  
Loukov 50  
768 75

IČ: 08038261  
DIČ: CZ08038261

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			5 000,00
Ostatní náklady			2 100,00
<b>Celkem</b>			<b>7 100,00</b>

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	7 100,00 CZK
Základní DPH	21 %	1 491,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

**Cena celkem s DPH** **8 591,00 CZK**

v Bystřici pod Hostýnem

dne

23.5. 2023

SEHNAL STAVBY s.r.o.

Loukov 50, 768 75  
DIČ: CZ08038261  
sehnal.s@seznam.cz

Za zhotovitele

MĚSTO BYSTRICE pod Hostýnem  
Masarykovo nám. 137  
768 61 BYSTRICE pod Hostýnem

Objednatele

Popis rozpočtu: -

**Vedlejší náklady**

(1) Vedlejšími náklady jsou náklady nezbytné pro zhotovení stavby, společné pro celou stavbu, nezahrnuté v položkových soupisech stavebních objektů, inženýrských objektů, nebo provozních souborů.

(2) Předmětem vedlejších nákladů jsou zejména požadavky související s vybudováním, provozem a likvidací zařízení staveniště, ztížené výrobní podmínky související s umístěním stavby, provozními nebo dopravními omezeními, pokud jsou zadavatelem požadovány, případně pokud vyplývají z příslušné dokumentace.

**Ostatní náklady**

(1) Ostatními náklady jsou náklady spojené s plněním povinností dodavatele vyplývající z jiných podmínek zadávací dokumentace, neuvedené v položkových soupisech stavebních objektů, inženýrských objektů, nebo provozních souborů ani v soupisu vedlejších nákladů.

(2) Ostatními náklady jsou zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby, náklady na geodetické zaměření dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu projektu.

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
ON	Ostatní náklady	ON			2 100,00
VN	Vedlejší náklady	VN			5 000,00
Cena celkem					7 100,00

### Položkový rozpočet

S:	SO.101.6.2 Úpravy veřejných prostranství, stání pro kont. a mobiliář - VRN a ON
O:	Bystřice pod Hostýnem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl:	ON	Ostatní náklady				2 100,00		0		0
1	01	Geodetické práce před výstavbou Komplet zahrnuje : -náklady na vytyčení stavby -náklady na vytyčení inženýrských sítí, vč. provedení kopaných sond pro ověření jejich polohy	kpl	1,00000	100,00	100,00	0	0	0	0
2	02	Geodetické práce po výstavbě - zaměření - zaměření skutečného provedení komunikací a inženýrských sítí - předání zaměření objednateli ve třech písemných vyhotoveních a digitálně v jednom vyhotovení na CD ve formátu pdf	kpl	1,00000	1 000,00	1 000,00	0	0	0	0
3	03	Dokumentace skutečného provedení stavby - vypracování projektu skutečného provedení díla - předání dokumentace objednateli ve třech písemných vyhotoveních a digitálně v jednom vyhotovení na CD ve formátu pdf	kpl	1,00000	1 000,00	1 000,00	0	0	0	0
Díl:	VN	Vedlejší náklady				5 000,00		0		0
4	04	Zařízení staveniště - zřízení objektů ZS - zřízení přípojek médií k objektům ZS - zřízení odběrných míst NN a vody s měřením - provozní náklady na energie - náklady na vybavení objektů ZS - náklady na údržbu objektů ZS - náklady na úklid ploch využívaných pro ZS - náklady spojené s likvidací objektů ZS - náklady na uvedení ploch a zařízení využívaných pro ZS do původního stavu - náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného dopravního provozu provozu v bezprostřední blízkosti staveniště (zásobování obchodu, zajištění příjezdu pro pohotovostní vozidla)  - poplatky za užívání veřejných ploch a to vč. užívání ploch k uložení materiálů a odpadu - náklady na dočasné bezbariérové trasy pro pěši	kpl	1,00000	1 000,00	1 000,00	0	0	0	0

		- náklady na mobilní oplocení a hrazení							
		- náklady na umístění tabule "stavba povolena"							
		- náklady na umístění výstražných značek a cedulí (např. zákaz vstupu na staveniště)							
5	05	Zkoušky a revize	ks	1,00000	2 000,00	2 000,00	0	0	0
		- náklady na provedení veškerých předepsaných zkoušek a revizí použitých materiálů a provedených konstrukcí nebo stavebních prací (statické zatěžovací zkoušky)							
		- laboratorní zkoušky zeminy pro provedení stabilizace							
6	06	Přechodné dopravní značení	kpl	1,00000	1 000,00	1 000,00	0	0	0
		Komplet zahrnuje :							
		- náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací							
7	11	Specializované činnosti - práce dendrologa	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	0	0	0
		- činnosti spojené s odborným dohledem dendrologa při provádění prací v blízkosti stávajících stromů							

<b>Celkem</b>						<b>7 100,00</b>			
---------------	--	--	--	--	--	-----------------	--	--	--

Poznámky uchazeče k zadání





## Položkový rozpočet stavby

Stavba: 00001 ELEKTRO  
 Objekt: 175 REVITALIZACE SÍDLIŠTĚ UL. BĚLIDLA, BYSTRICE POD HOSTÝNEM  
 Rozpočet: so401 veřejné osvětlení (5 sloupů vnitroblok)

Objednatel: IČO:  
 DIČ:

Zhotovitel: SEHNAL STAVBY s. r. o. IČO: 08038261  
 Loukov 50 DIČ: CZ08038261  
 768 75

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			0,00
MON			184 656,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>184 656,00</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	184 656,00 CZK
Základní DPH	21 %	38 777,76 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH 223 433,76 CZK**

v BYSTRICI POD HOSTÝNEM dne 23.5. 2023

**SEHNAL STAVBY s.r.o.**

Loukov 50, 768 75  
 08261, DIČ: CZ08038261  
 59 505 sehnal.s@seznam.cz  
 zhotovitele

MĚSTO BYSTRICE pod Hostýnem  
 Masarykovo nám. 137  
 768 61 BYSTRICE pod Hostýnem  
 dnatel

Popis stavby: 00001 - ELEKTRO

Popis objektu: 175 - REVITALIZACE SÍDLIŠTĚ UL. BĚLIDLA, BYSTRICE POD HOSTÝNEM

Popis rozpočtu: so401 - veřejné osvětlení (5 sloupů vnitroblok)

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
M21	Elektromontáže	MON			120 885,00	65,5
M46	Zemní práce při montážích	MON			63 771,00	34,5
Cena celkem					184 656,00	100,0

### Položkový rozpočet

S:	00001	ELEKTRO
O:	175	REVITALIZACE SÍDLIŠTĚ UL. BĚLIDLA,BYSTŘICE POD HOSTÝNEM
R:	so401	veřejné osvětlení (5 sloupů vnitroblok)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dodavatel
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>120 885,00</b>		<b>146 270,85</b>		<b>0,48000</b>	
1	210810053RT1	Kabel CYKY-m 750 V 4 x 10 mm2 pevně uložený včetně dodávky kabelu	m	40,00000	166,00	6 640,00	21,00	8 034,40	0,00064	0,03000	
2	210810045RT1	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený včetně dodávky kabelu	m	30,00000	46,00	1 380,00	21,00	1 669,80	0,00016	0,00000	
3	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	30,00000	27,00	810,00	21,00	980,10	0,00000	0,00000	
4	210100003R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 16 mm2	kus	40,00000	67,00	2 680,00	21,00	3 242,80	0,00000	0,00000	
5	210220022RT1	Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 8 - 10 mm včetně drátu FeZn 10 mm	m	10,00000	150,00	1 500,00	21,00	1 815,00	0,00105	0,01000	
včetně montáže svorek spojovacích, odbočných, upevňovacích a spojovacího materiálu.											
6	210220021RT1	Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2 vč.svorek včetně pásky FeZn 30 x 4 mm	m	30,00000	150,00	4 500,00	21,00	5 445,00	0,00099	0,03000	
7	210220302RT2	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/ včetně dodávky svorky SR 3a Fe	kus	5,00000	150,00	750,00	21,00	907,50	0,00030	0,00000	
8	210220302RT6	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/ včetně dodávky svorky SP kovových částí d 3-12 mm	kus	9,00000	150,00	1 350,00	21,00	1 633,50	0,00013	0,00000	
9	PC3484465781	Svítilno venk. sloupové LED 4800lm, široká uliční optika, s funkcí konstantní světelný tok	kus	5,00000	4 000,00	20 000,00	21,00	24 200,00	0,00900	0,05000	
10	PC210202077	Svítilno výbojkové LED na stožár	kus	5,00000	2 500,00	12 500,00	21,00	15 125,00	0,00000	0,00000	
11	PC21045148664	Elektrovýzbroj stožáru GURO EKM 2035 1D2 včetně dodávky	kus	5,00000	3 000,00	15 000,00	21,00	18 150,00	0,00045	0,00000	

Montáž stožárové rozvodnice, montáže kabelu mezi rozvodnicí a vlastním svítidlem včetně jeho ukončení a zapojení v rozvodnici. U stožárů typu Ž je v položce zakalkulováno i zapojení dotykové spojky.

12	210204002R00	Stožár osvětlovací sadový - ocelový	kus	5,00000	805,00	4 025,00	21,00	4 870,25	0,00000	0,00000	
Montáž stožáru, jejich rozvoz po trase, postavení, vyrovnání a definitivní zajištění v základu.											
13	PC31672178	Stožár SB5	kus	5,00000	8 500,00	42 500,00	21,00	51 425,00	0,07100	0,36000	

Stožáry musí být ve spodní části opatřeny vnitřním a vnějším ochranným nátěrem Renolak ALN. Zámky dveří musí být opatřeny zapuštěným mosazným šroubem M8 a s hlavou upravenou podle

### Položkový rozpočet

S:	00001	ELEKTRO
O:	175	REVITALIZACE SÍDLIŠTĚ UL. BĚLIDLA,BYSTŘICE POD HOSTÝNEM
R:	so401	veřejné osvětlení (5 sloupů vnitroblok)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dodavatel
ČSN 35 9754 (velké „D“).											
14	210010023RT1	Trubka tuhá z PVC uložená pevně, 29 mm včetně dodávky trubky 1532	m	25,00000	50,00	1 250,00	21,00	1 512,50	0,00015	0,00000	
15	905 R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. Revize	h	5,00000	400,00	2 000,00	21,00	2 420,00	0,00000	0,00000	
16	905 002	Napojení na stávající zařízení	h	10,00000	400,00	4 000,00	21,00	4 840,00	0,00000	0,00000	
<b>Díl: M46</b>		<b>Zemní práce při montážích</b>				<b>63 771,00</b>		<b>77 162,91</b>		<b>17,09000</b>	
17	460010012RT2	Vytýčení trasy nn vedení v přehledném terénu délka trasy do 500 m	km	0,10000	2 130,00	213,00	21,00	257,73	0,00000	0,00000	
18	460200163R00	Výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor.3	m	15,00000	406,00	6 090,00	21,00	7 368,90	0,00000	0,00000	
19	460200303R00	Výkop kabelové rýhy 50/120 cm hor.3	m	12,00000	870,00	10 440,00	21,00	12 632,40	0,00000	0,00000	
20	460560163R00	Zához rýhy 35/80 cm, hornina třídy 3	m	15,00000	50,00	750,00	21,00	907,50	0,00000	0,00000	
21	460560303R00	Zához rýhy 50/120 cm, hornina třídy 3	m	12,00000	109,00	1 308,00	21,00	1 582,68	0,00000	0,00000	
22	460050703R00	Jáma do 2 m3 pro stožár veřejného osvětlení, hor.3	m3	3,00000	222,00	666,00	21,00	805,86	0,00000	0,00000	
23	PC460100075	Pouzdrový základ 600x600, v.1000 zelený utopenec	kus	5,00000	3 200,00	16 000,00	21,00	19 360,00	1,83135	9,16000	
24	460600001RT4	Naložení a odvoz zeminy odvoz na vzdálenost 6000 m	m3	2,00000	350,00	700,00	21,00	847,00	0,00000	0,00000	
25	460620013R00	Provizorní úprava terénu v přírodní hornině 3	m2	20,00000	33,00	660,00	21,00	798,60	0,00000	0,00000	
26	460620006RT1	Osetí povrchu trávou včetně dodávky osiva	m2	10,00000	20,00	200,00	21,00	242,00	0,00002	0,00000	
27	PC460921185	Zaměření trasy kabelového vedení	km	0,10000	10 000,00	1 000,00	21,00	1 210,00	0,00000	0,00000	
28	PC460921186	obetonování chráničky	m	10,00000	300,00	3 000,00	21,00	3 630,00	0,00000	0,00000	
29	23170126R	Soudal studnařská montážní pěna 750 ml	kus	1,00000	239,00	239,00	21,00	289,19	0,00002	0,00000	
30	460420022RT3	Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z písku lože tloušťky 20 cm	m	27,00000	170,00	4 590,00	21,00	5 553,90	0,26486	7,15000	
31	460520151U00	Křižovatka žlab+inženýrské sítě	kus	5,00000	893,00	4 465,00	21,00	5 402,65	0,15400	0,77000	
32	460490012RT1	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm fólie PVC šířka 33 cm	m	30,00000	15,00	450,00	21,00	544,50	0,00006	0,00000	
33	PC38045348131	Chránička kabelu ohebná dvouplášťová 63/50, výkop dodávka a montáž	m	40,00000	250,00	10 000,00	21,00	12 100,00	0,00033	0,01000	

Včetně spojovacího materiálu.

### Položkový rozpočet

S:	00001	ELEKTRO
O:	175	REVITALIZACE SÍDLIŠTĚ UL. BĚLIDLA,BYSTŘICE POD HOSTÝNEM
R:	so401	veřejné osvětlení (5 sloupů vnitroblok)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dodavatel
34	PC38045348132	Chránička kabelu ohebná dvouplášťová 110/90, výkop dodávka a montáž	m	12,00000	250,00	3 000,00	21,00	3 630,00	0,00033	0,00000	

Včetně spojovacího materiálu.

<b>Celkem</b>	<b>184 656,00</b>
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

## Harmonogram stavebních prací

## Regenerace sídliště v Bystřici pod Hostýnem - 2. etapa - ul. Bělidla I - vnitroblok

Název stavebního objektu (případně jeho části)		červen 2023	červenec 2023	srpen 2023	září 2023	říjen 2023
		19.06.2023		31.08.2023		31.10.2023
1 A	SO 101.4 - Parkovací a odstavné stání					
1 B	SO 101.3 - Místní komunikace - vnitroblok					
	SO 101.5.2 - Chodníky - vnitroblok					
	SO 101.6.2 - Úpravy veřejných prostranství, stání pro kontejnery a mobiliář - vnitroblok					
	SO 401.2 - Veřejné osvětlení - vnitroblok					

**Vysvětlivky:**

Termín zahájení stavebních prací

19.06.2023

Termín ukončení stavebních prací - dílo 1 A

31.08.2023

Termín ukončení stavebních prací - dílo 1 B

31.10.2023

